As Informações detalhadas do programa tais como: requisitos da proposta,
formas e limites de financiamento podem ser encontradas no edital:

https://sicredipampagaucho.com.br/valors/#o-programa 

OBS: O aporte financeiro a ser fornecido pelo SICREDI será entre R$1.000,00 (um mil reais) a
R$15.000,00 (quinze mil reais).

1. DO PROGRAMA VALOR S

O Programa Valor S do Sicredi apoiará projetos desenvolvidos na área de abrangência Sicredi Pampa
Gaúcho, com foco em Educação e Cultura, Saúde, Segurança e Empreendedorismo, contribuindo para
a melhoria da qualidade de vida dos associados e da sociedade.